
LINDLAU MF ESD S1PS SR
sandál

POPIS
Bezpečnostní sandál s tužinkou ze skleněných vláken a kompozitní stélkou proti propichu třídy "S". Dvouhustotní
podešev z polyuretanu zajišťuje vysokou míru komfortu a zároveň odolnosti. Svršek je vyroben z inovativního materiálu
PUTEK, z trendu posledních let, který se vyznačuje ještě lepší prodyšností, než kůže, a zároveň je velmi odolný proti
otěru a opotřebení. Díky materiálu svršku a kompozitním bezpečnostním prvkům je LINDLAU S1PS skvělou volbou pro
všechny, kteří hledají pohodlnou, prodyšnou a odolnou ochranu nohou. Tento sandál je vhodný především pro
"indoorové" práce, a díky ESD vlastnosti i do podniků, vyrábějících elektronické součástky. Je ovšem velmi dobře
využitelný i během letních měsíců pro venkovní práce.

SAP KÓD

02030168 XX XXX

61  ANTRACIT

NORMY
EN ISO 20345:202

2

S1 PS SR

 EN 61340-5-1:201
6

www.cerva.com



LINDLAU MF ESD S1PS SR
sandál
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Svrchní materiál: PUTEK 
Materiál stélky proti propichu: kompozit 
Materiál tužinky: skleněné vlákno 
Materiál podešve: PU/TPU 
Materiál podšívky: polyester mesh 

VLASTNOSTI

       
Průmysl: Přeprava a skladování, Automobilový průmysl

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 8

. 9
. 2

02
3 

9:
07

:4
0

SAP KÓD

02030168 XX XXX

BARVY

61 - antracit

VELIKOSTI

036 - 36
037 - 37
038 - 38
039 - 39
040 - 40
041 - 41
042 - 42
043 - 43
044 - 44
045 - 45
046 - 46
047 - 47

NORMY

EN ISO 20345:2022 / S1 PS SR
EN 61340-5-1:2016

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika

www.cerva.com


